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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61806506N

2. Emri i subjektit SELIM ALLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/06/2016

5. Fusha e veprimtarisë Restorant. Bar-kafe. Mbareshtimi i flores se eger dhe 
ushtrimin e veprimtarive pushimi rekreative per turizem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Ishem ISHEM Fshati Shetaj, Kepi i Rodonit, parcela 
45, zona kadastrale 3365 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: V-ALLA
E-Mail: selim.alla@hotmail.com  
Telefon: 0695388145  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-734730-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952447-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307255-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411893-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Restorant.")          u be            ("Restorant. Bar-kafe. Mbareshtimi 
i flores se eger dhe ushtrimin e veprimtarive pushimi rekreative per turizem.")         

Lista e Dokumenteve:

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446788-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 31.08.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818942-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265827-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("selim.alla@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Fshati Ishem, Rruga Lalez Shen Pjeter, parcela nr.45, Zone Kadastrale Nr.3365;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Fshati 
Ishem, Rruga Lalez Shen Pjeter, Objekt me Nr.pasurie 145/2, Zone Kadastrale Nr.1204;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB69EA7-191C-4D55-93E0-063F056640FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F667231B-2047-471D-8E73-F66931B280F1
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Lista e Dokumenteve:

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269925-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Fshati Shetaj, Kepi i Rodonit, parcela 45, zona kadastrale 3365;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Fshati 
Ishem, Rruga Lalez Shen Pjeter, parcela nr.45, Zone Kadastrale Nr.3365;         "

Lista e Dokumenteve:

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595917-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 29.09.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


